РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» мая 2023 г. № 48
                п. Пригородный

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Пригородного сельского поселения постановляет:
1.  Признать утратившими силу следующие постановления администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района:
- от 17.07.2017 №60 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в Пригородном сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
- от 15.03.2018 №21 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Центр традиционной культуры, досуга и информации «Гармония» Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
- от 17.04.2018 №33 «О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района от 17.07.2017 г. №60»;
[bookmark: _GoBack]- от 26.11.2019 № 135 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры, подведомственного администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
-  от 30.09.2021 № 66 «О возможности изменения в 2021 году по соглашению сторон существенных условий контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту»;
- от 04.04.2022 №15 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом, осуществляющим полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                 А.Г. Самойленко